
Communes
Communauté de communes

Limites adminstratives

Débit potentiel de biométhane par canton
(E�uents + CIVES + résidus de culture)

104 Nm3/h CH4

129 Nm3/h CH4

Réseaux

Commune desservie

Réseau de transport du gaz
Réseau de désserte du gaz

Zone UNESCO
Zone centrale

Zone écrin

Contraintes bâtiments
Bâti élargi communauté de communes

Zone tampon 200 m autour du bâti 
inconstructible pour méthaniseur
Périmètre monument historique

Potentiel méthanisation injection

Zone tampon de 5 km à proximité du 
réseau de distribution de gaz (potentielle-
ment favorable à l'injection)

Capacité d'injection de gaz sur le réseau 
de distribution en Nm3/h par regroupe-
ment de communes desservies en gaz

± 3000 
Nm3/h

± 10
 Nm3/h

± 600 
Nm3/h Saint-Nicolas-lès-Cîteaux
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Potentiel de développement de la méthanisation sur la 
communauté de communes Gevrey, Nuits-Saint-Georges

  Ressource méthanisation et capacité d’injection     
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